
Lubomino, dnia 15.04.2024 r. 

RGKiT.271.06.2024 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), 

 

Gmina Lubomino z siedz. ul. Kopernika 7, 11-135 Lubomino  

tel. 89 532 44 50, fax 89 532 44 51 

NIP 7431991269  REGON 510742770 

 

informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na realizację: 

 

części III  

dotyczącej zakupu i dostawy fabrycznie nowej przyczepy rolniczej typu Tandem o ładowności 8-10 ton,  

zamówienia pn.: Zakup środków transportu na potrzeby Urzędu Gminy Lubomino – numer 

postępowania: RGKiT.271.6.2024 

Ogłoszenie 2024/BZP 00266391 z dnia 29 marca 2024 r. 

 

Wybrano jako najkorzystniejszą ofertę: 

Nr oferty Nazwa oraz siedziba Wykonawcy 
Przyznana 

punktacja oferty 
Uzasadnienie wyboru 

2 

KOGOWSKI Arkadiusz Kogowski 

ul. Gdańska 23 

11-130 Orneta 

70 
oferta uzyskała największą 

liczbę punktów 

 

 

Oferta w/w wykonawcy została wybrana jako najkorzystniejsza, ponieważ nie podlegała odrzuceniu 

oraz w wyniku przeprowadzonej oceny ofert uzyskała największą ilość punktów na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia tj. cena brutto za realizację zamówienia, 

termin realizacji zamówienia, okres gwarancji na pojazd. 

W prowadzonym postępowaniu złożono 3 oferty. 

Żaden oferent nie został wykluczony z postępowania. 

Żadna oferta nie została odrzucona. 

 

 

 
 



Streszczenie ofert przedstawia poniższa tabela: 

Numer 

oferty 
Nazwa oraz siedziba Wykonawcy 

Przyznane 

punkty w 

kryterium cena 

Przyznane punkty 

w kryterium 

termin realizacji 

zamówienia 

Przyznane punkty 

w kryterium okres 

gwarancji na 

pojazd  

Łączna ilość 

otrzymanych 

punktów 

1. 

KOGOWSKI Arkadiusz Kogowski 

ul. Gdańska 23 

11-130 Orneta 

60,00 10,00 0,00 70,00 

2. 

Fricke Maszyny Rolnicze Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 6 

11-700 Mrągowo 

37,75 10,00 0,00 47,75 

3. 

MIRTRANS PŁOSKINIA Sp. z 

o.o. 

Płoskinia 1C 

14-526 Płoskinia 

40,92 10,00 0,00 50,92 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) w dniu 20.04.2024 r. upływa termin po którym może być zawarta umowa 

w sprawie przedmiotowego zamówienia. 


		2024-04-15T08:07:21+0200




